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داستان سینمای استراتژیک از زمانی آغاز 
می شود که طفل نوپای سینمای »صامت« در دل 
ابزاری  جامعه مهاجر آمریکایی قدم گذاشت و 
شد برای سرگرمی و تفریح اما دیری نپایید که 
شیرین زبانی این طفل نوپا نگاه دولتمردان و 
سردمدارانی که داعیه حکومت جهانی در سر 

داشتند را به خود جلب کرد. 
از این زمان به بعد سینما ابزار قدرتمندی در 
جنگ نرم با ظاهری سرگرم کننده شد. سینما در 
هر ژانر و موضوعی؛ اهداف استراتژیک قدرت ها را 
پیش می برد. از سردمداران سینمای استراتژیک 
در دنیا، آمریکا است. آیا نگاه استراتژیک 
به سینما جزو ضروریات هر نظامی محسوب 
می شود؟  در ابتدا برای روشن شدن سینمای 
استراتژیک ؛ باید واژه استراتژی را معنا کنیم تا 
بتوانیم  به تعریف درستی از سینمای  استراتژیک 

دست یابیم.
 سینما، ابزار »قدرت نرم«

 سهیل سلیمی ؛ نویسنده و کارگردان در گفت وگو 
با گزارشگر روزنامه کیهان، با عنوان اینکه  سینمای 
استراتژیک و ایدئولوژیک با هم فرق دارند؛ واژه استراتژی 
را این گونه تعریف می کند: »این واژه نظامی است و از 
زبان نظامی ها وارد فرهنگ شده است. بنابراین  در یک 
معنای کلی واژه استراتژی »علم بقا« است. کشوری که 
استراتژی می داند؛ بقای خود را حفظ می کند. وقتی 
بحث بقا و زنده بودن یک جامعه را پیگیری می کنیم، 
به مفهوم سینمای استراتژیک پی می بریم؛ سینمایی که 
قرار است بقای جامعه ما راتضمین کند. این سینما یک 
توان ویژه و جایگاه خاصی پیدا می کند؛ سینما در واقع 

ابزار »قدرت نرم« است.«
این استراتژیست فرهنگی در تعریفی دیگر از 

* سهیل سلیمی، استراتژیست 
فرهنگی: سینمای استراتژیک 

می تواند از کمدی محض شروع شود 
تا یک کمدی بسیار پر طرفدار؛ و یا 

اینکه  از یک انیمیشن دو بعدی شروع 
و تا یک انیمیشن مثلا پر طرفدار 

چون »چگونه اژدهای خود را تربیت 
کنیم«. هزینه تولید این انیمیشن  162 
میلیون دلار شده است که از بودجه  
کل بودجه فرهنگی ما در سال بیشتر 
است؛ ما در این فضا تنفس می کنیم. 

بنابراین در سینمای استراتژیک 
قالب های مختلف می گنجد.«

لیلا کریمی

این تعریف به سینمای استراتژی نگاه کنیم می توانیم 
اهمیت آن را بیشتر و بهتر درک کنیم.«
یکی بود، یکی نبود

سید محمد حسینی، سردبیر سینما رسانه در 
گفت و گو با گزارشگر روزنامه کیهان در تعریف 
سینمای استراتژیست با داستانی از سینما آغاز می کند 
و می گوید: »یکی بود یکی نبود یک کشوری از یک 
سری مهاجران نامتجانس لایتچسبکی که زبان هم 
را نمی فهمیدند؛ دور هم جمع شدند. آنها یک وجه 
مشترک داشتند و آن هم طمع در رسیدن به ثروت و 
دنیای نوین بود. تنازعات متعددی بین آنها شکل گرفت 
تا اینکه سینمای صامت متولد شد. شاید بتوان گفت 
سینمای صامت تنها زبان مشترکی بود که آمریکایی ها 
در کنار هم آن را می فهمیدند. پیش از آن در جامعه 
آمریکا  فضاهای تئاتر و اپراهای بزرگ شکل گرفته 
بود اما مدیوم سینما چیزی فراتر از آنها بود. فضاهای 
نمایشی و اپراها همراه با نوعی تفاخر و تجمل  که 
عامه مردم را جذب نمی کرد اما سینما از همان ابتدا 
در دل مردم سرزمین رخنه کرد. اسم هنر سینما در 
کشور آمریکا هنر پنج سنتی بود وسینما ارزان بود. در 
اینجا بود که جامعه مهاجرآمریکایی زبان و احساسات 
مشترک بین خودشان را درک کردند. رفته رفته این 
زبان مشترک آنقدر جدی شد که تمام آرمان های 
تشکیل یک کشور را در همان فضای مجازی به اصطاح 

»پرده نقره ای« می شد، مشاهده کرد.«
سردبیر سینما رسانه  در ادامه می افزاید: »شاید 
امروزه باید گفت سینمای آمریکا یک چیزی فراتر از 
یک مدیوم است. تقریبا می توان گفت سینمای آمریکا 
»موجودیت آن« است. به تعبیر دیگر ؛ آمریکا پیش از 
آنکه یک جغرافیا و کشور باشد، یک تشکل مجازی در 
حوزه »قصه های سینمایی« است. سینمای آمریکا یک 
برند است و اتفاقی که در سینما می افتد و آن هم رویای 

آمریکایی است. طعم رویای آمریکایی برای اولین بار 
داخل سینماهای این کشور احساس شد و این رویای 
آمریکایی همان چیزی است که مبنای ایدئولوژیک و 
استراتژیک سینما را تشکیل داد ؛ یعنی فیلم ها از بدو 
تولدشان با تعریف سینمای استراتژیک به وجود آمد.«  
به گفته سید محمد حسینی، استراتژی سینمای 
آمریکا این بود که مهاجرانی که زبان هم را نمی فهمیدند 
در یک احساسات مشترک کنار هم قرار دهد و این کار 
محقق شد و آرام آرام آن را گسترش داد تا تبدیل به یک 

نگاه جهانی شد و شاید بتوان گفت خلق سینما همراه 
با سینمای استراتژیک  و نگاه استراتژی به سینما بود. 
جهانگیر الماسی، بازیگر با سابقه سینما و تئاتر 
در گفت و گو با گزارشگر روزنامه کیهان طرح مسئله 
سینمای استراتژیک را بدون مقدمه مشکل می داند 
و ادامه می دهد: »ابتدا باید استراتژی و بعد سینما 
را تعریف کنیم. امروزه در جوامع پیشرفته مدیریت 
بدون استراتژی معنا ندارد. کسانی که به دنبال 
»مدیریت بدون استراتژی« -  حتی  مدیریت سنتی 
و بازار - هستند، در حوزه مدیریتی شان موفق عمل 
نمی کنند. استراتژی متاسفانه یک مفهوم است نه یک 
معنا ؛  آن قدر حوزه تعریف آن گسترده است که گاهی 
در تعریف برخی واژه ها نمی توان آن را بیان کرد اما 
بافاصله بعد از شنیدن کلمه استراتژی مفهوم و معنا 
را درک می کنیم. استراتژی عبارت از شیوه، الگو و 
روش و مجموعه اهداف برنامه ریزی شده برای آینده و 
چگونگی بهره برداری از این اهداف و راه های رسیدن 

به اهداف عالیه ای استراتژی گویند.«
استراتژی، به عنوان ظرف تعیین  کننده هدف 
 جهانگیرالماسی استراتژی را هدف نمی داند ولی از 
استراتژی به عنوان ظرف تعیین کننده هدف نام می برد 
و می افزاید: » استراتژی مجموعه هدف و شیوه وصول به 
هدف و شناسایی نقطه ضعف ها و قدرت ها و توانمندی ها 
و گذر از آنها و... است. سینما به عنوان مهم ترین 
نهاد های اجتماعی نه فقط در کشورهای جهان سوم و 
توسعه یافته بلکه در همه جا امروزه کارکرد های - از 
کارکردهای فرهنگی تا کارکردهای سیاسی و اقتصادی 
حتی کارکردهای اجتماعی و امنیتی -  چند وجهی 
عجیب دارد چون علوم اجتماعی گسترش یافته است.«
این بازیگر پیشکسوت ازسابقه نگاه استراتژیک در 
حوزه فرهنگ  در مقطعی از نظام جمهوری اسامی 
ایران سخن به میان می آورد که  به همت بزرگوارانی 
چون »مخبر دزفولی« و همکارانشان در شورای عالی 
انقاب فرهنگی کارهایی در حوزه استراتژی کردند و 
در مجامع دانشگاهی جای خود را باز کردند و بعدها 
توسط برخی از مدیران کار آمد، پیگیری شد اما در 
میانه راه ایستاد .وی می افزاید: ما مجبوریم استراتژی را 
در سیستم تعریف کنیم. ابتدا باید معترف باشیم درون 
سیستم به صورت جز کار می کنیم. سینمای ایران از 
بخش کوچکی ازیک سیستم فراگیر برای مدیریت عالی 
کشور است. متاسفانه بعضی از مدیران به دلیل عدم 
درک درست و عدم توانمندی شان در ادراک مفاهیم 

سینمای استراتژیک می گوید: »وقتی کسی قدرت دارد 
یعنی توان تحمیل  اراده خود بر دیگری را دارد. این 
همان تعریف قدرت است. زمانی که کسی می تواند اراده 
خودش را بر دیگری تحمیل کند، در قالب »قدرت نرم« 
قرار می گیرد و تبدیل به سینمای استراتژیک می شود. 
این سینما دارای جایگاهی است که توان تحمیل اراده 
فرهنگ یک سرزمین را بر  فرهنگ سرزمین دیگر دارد 
البته این مسئله عمیق تر است. فضای استراتژی بسیار 
بالاتر از فضای مفهومی آن است. من معتقدم وقتی با 

و طبقه بندی های جدید مدیریت مفهوم بسیار سخیف و 
ابتدایی و ساده ای برای نهاد های اجتماعی قائل هستند و 
خودشان اسباب عقب ماندگی فرهنگی می شوند. محمد 
تقی فهیم، از منتقدان سرشناس سینمای ایران در گفت 
و گو با گزارشگر کیهان از دیدگاه خود استراتژیک را 
این گونه تعریف می کند:  »استراتژیک به این مفهوم 
است که همواره تاش هایی در عرصه فرهنگی ازسوی 
غرب صورت گرفته تا استقال ما را بشکنند.  کشور 
ما همواره در معرض انواع تهاجمات بیگانه است و 
نگاه استراتژیک غربی ها در این مقوله صدق می کند.«
این منتقد سینما در ادامه می افزاید: »در حقیقت 
ما نیاز به سینمایی داریم که تصویر درستی در درجه 
اول از مردم و کشور ارائه کند. سینما در درجه بعدی 
برای بیرون از مرزها تصویر درستی از ایران ارائه کند 
تا جلوی تحریف و تخریبی که از سوی رسانه های 
بیرونی انجام می شود را بگیرد؛ این موضوع باید شاکله 
این سینما باشد اما طبعا به همین محدود نمی شود. 

آنها می گویند در هر کشوری دانش استراتژی روش و 
راه هایی است که بقای آن تمدن و فرهنگ را حفظ کند. 

مدیریت توده در سینمای استراتژیک
سید محمد حسینی، کارشناس و مجری برنامه 
سینما 4؛ درباره کارکرد سینمای استراتژیک می گوید: 
»بخشی از سینما استراتژیک است و بعضی از پدیده های 
اجتماعی را می تواند مدیریت )یعنی ساختارمند و 
نظام مند کند( و شاید هم به وجود آورد. بدین معنا که 
از حوزه اعتقادات مذهبی گرفته تا جایگاه های اقتصادی 
و...  همه این دامنه وسیع می تواند در حیطه سینما، 
تعریف خاص خود را داشته باشد. شاید افرادی با نگاه 
اقتصادی فقط نگاه صرف به گیشه داشته باشند؛ ولی 
گردش سینما اصا در گیشه نیست بلکه چیزی که در 
سینما رد و بدل و خرید و فروش می شود، »فرهنگ« 
است. فرهنگ هم که تغییر کرد همه چیز افراد تغییر 
می کند ؛ نگاه افراد در حوزه اقتصاد، اجتماع، نظام 
خانوادگی و... تغییر می کند یعنی تشکلی جدید و نوینی 
از انسان ها به وجود می آید که می توان به نحو دیگری به 
آنها مدیریت کرد؛ در نتیجه این مبنایی می شود برای 
آدم هایی که اسم خودشان را استراتژیست می گذارند 
و قصد دارند مدیریت توده را به دست بگیرند.«به 
گفته وی ؛ هدف غایی استراتژیست های اصلی در 
دنیا، مدیریت جریان های های توده ای برای رسیدن 
به منافع و مطامعی است که از پیش توسط برنامه 
نویسان ایدئولوژیک فکری موقعیت تعریف شده است 
)این ایدئولوژیک می تواند ناظر به دین باشد و یا نه(.   

فرق بین سینمای
ایدئولوژیک و استراتژیک و دینی 

این کارشناس فرهنگی با اشاره به اینکه سینمای 
ایدئولوژیک و استراتژیک با هم فرق دارند، ادامه 
می دهد: »هر دو سینمای یاد شده با سینمای 
دینی تفاوت جدی دارند. سینمای استراتژیک 
ناظر به اتفاقات و پدیده های سیاسی، اجتماعی 
و اقتصادی و نظامی است؛ سینمای ایدئولوژیک 
ناظر به نظام سازی های موجود در عالم است اما 
سینمای دینی ناظر به سعادت بشر است. یعنی 
سینمای دینی هرگز نمی خواهد خودش را ثابت 
کند مثل استراتژیست ها و ایدئولوژیست ها و 
نمی خواهد خودش را حقنه کند و مبنای سینمای 
دینی پروپاگاندا نیست. خداوند در قرآن می فرماید:  
رٌ لسَْــتَ عَلیَْهِــمْ بمُِصَتیْطِرٍ”، تحت  »إنِمَّا أنَتَْ مُذَکِّ
سیطره ندارد. ولی در مبنای نگاه  ایدئولوژیست و 

استراتژیست سیطره مبنا و اصول اولیه آن است ؛و 
سینمای دینی رویکرد دیگری دارد.

هم پوشانی سینمای استراتژیک و دینی 
این کارشناس مجری با عنوان اینکه گاهی 
اوقات سینمای ایدئولوژیک و استراتژیک و سینمای 
دینی با هم ،هم پوشانی دارند. ادامه می دهد: »مثا 
ما در دوران دهه 60 در جامعه ایران با فضای 
فتنه های داخلی مواجهه بودیم. قوم غیور و با همت 
کرد سرزمین ما که همیشه خواهان تمامیت این 
کشورخواه بوده است و به قول حاتمی کیا در فیلم 
»چ«، ایرانی ترین قوم ایران به حساب می آیند که 
دربین آنها یک جماعتی آمده اند که نوعی جدایی 
طلبی خواهان بودند و مشکات فراوانی در داخل 
کشور درست کردند و هم زمان ما درگیر جنگ در 
غرب کشوربودیم. در این زمان فیلم هایی ساخته 
شد که خیلی از سینماگران شاید بگویند از دایره 
استراتژیک خارج است اما می توان گفت به شدت 
این فیلم ها استراتژیک بود. فیلم هایی چون   فیلم 
»عقاب های« خاچیکیان، »کانی مانگا« چه حرف 
کلی می زند ؟ در واقع این فیلم ها  به صورت بارزی 
به مردم کشور می گوید« آن چیزی که درباره »قوم 
کرد« گفته می شود، دروغ است بلکه قوم کرد  
خواستارتمامیت ارضی و مرزداران غیور و مردمی 
دوست داشتنی هستند ودر این فیلم ها تصویر 
دگرگونه ای از قوم کرد داده شد  معرفی دگرگونه 
می کند یعنی حساب مردم  را با چند فتنه گر حزب 
توده جدا می کند و این در واقع همان نگاه استراتژیک 
به سینما است .در همان دوران در مناطق کرد نشین 

ایران  این فیلم ها فروش بالایی داشتند.«
 هدف از سینمای استراتژیک، بقا است

سهیل سلیمی، نویسنده و کارگردان در پاسخ 
اینکه سینمای استراتژیک در چه قالب هایی 
می گنجد، به واژه »بقا« اشاره می کند و ادامه می دهد: 
»بقای ما به چه چیزی بستگی دارد مثا به غذا، 
جنگ، بیماری و... عناوین مختلف به بقا ربط دارد. 
هر عنوان و قالب و ژانری از سینما را که در نظر 
بگیرید، می تواند استراتژیک باشد. یک مثالی که در 
سر کاس برای دانشجوها می گویم این است که 
همه در سینمای استراتژیک به دنبال »بت من« و 
»سریال 24« و »جیمز باند« هستند اما من به آنها 
می گویم  »مجموعه فیلم های امریکن پای« از سری 
فیلم های کمدی هستند که فقط هدفشان خنداندن 
مخاطب نیست )!( بلکه  بایی که بر سر مخاطب 

غیرآمریکایی در حوزه »سبک زندگی« می آورد این 
است که سبک زندگی آمریکایی را به مخاطب تزریق 
می کند وهدف تامین بقای جامعه آمریکایی است. پشت 
این طنز و لودگی فیلم های امریکن پای یک استراتژی به 
شدت قدرتمند وجود دارد به نام بقای »سبک زندگی 
آمریکایی« که بایستی در کل دنیا تزریق شود و جزو 

اهداف آنها حساب می شود.«
به گفته وی ؛ نیاز نیست دنبال سینمای استراتژی 
در جیمز باند و 24 و... بگردیم ؛ پشت سر بسیاری 
از فیلم هایی که به نظر استراتژِی نمی آیند، تفکر 
استراتژیک وجود دارد چون انیمیشن ها، بازی های 
کامپیوتری، کتاب ها و مجات، حتی بازی های ورزشی 

چون فوتبال.
سلیمی در مثالی از »فوتبال« می افزاید: »فوتبال 
در طی 100 سالی که در دنیا رواج یافت،سبک 
زندگی انسانها را تغییر داد. سبک زندگی انسان های 

آنگلوساکسون از طریق فوتبال به کل دنیا تزریق شد 
و همه فکر می کنند این فقط یک ورزش است و ربطی 
به استراتژی ندارد. ولی امروز جوان ما موهایش را 
جوری کوتاه می کند که فان بازیکن انگلیسی در لیور 
پول و منچستر توپ می زند و در ادامه جوان ایرانی 
در فضای مجازی به دنبال سبک زندگی این بازیکن 
می گردد که چگونه دینی دارد و چه کار می کند و... 
این ازدرون فوتبال شکل گرفته است. ما یک شبکه 
مشخص-شبکه 3- را به فوتبال اختصاص داده ایم 
و زمانی که تبلیغ فوتبال می شود ؛ در حقیقت ما 

تبلیغ سبک زندگی آنگلو ساکسون را می کنیم.«
 دامنه سینمای استراتژیک را محدود نکنیم

این کارگردان با اشاره به اینکه »سطح واژه 
استراتژیک را به موضوع و ژانر فیلمی تقلیل ندهیم« 
به نکته ای مهم در حوزه سینمای استراتژیک  اشاره 
می کند و می گوید: »سینمای قهرمان محور وغیر از 
آن فقط در رده سینمای استراتژیک نیستند و هر 
کدام یکی از زیرمجموعه های سینمای استراتژیک 
هستند. سینمای استراتژیک می تواند از کمدی 
محض شروع شود تا یک کمدی بسیار پر طرفدار ؛ 
و یا اینکه  از یک انیمیشن دو بعدی شروع کنیم تا 
یک انیمیشن مثا پر طرفدار چون چگونه اژدهای 
خود را تربیت کنیم.« هزینه تولید این انیمیشن  
162 میلیون دلار شده است که از بودجه  کل 
بودجه فرهنگی ما در سال بیشتر است؛ ما در این 
فضا تنفس می کنیم .بنابراین در سینمای استراتژیک 

قالب های مختلف می گنجد.«

* سید محمد حسینی، سردبیر 
سینما رسانه: استراتژی سینمای 
آمریکا این بود که مهاجرانی که 
زبان هم را نمی فهمیدند در یک 
احساسات مشترک کنار هم قرار 
دهد و این کار محقق شد و آرام 
آرام آن را گسترش داد تا تبدیل 
به یک نگاه جهانی شد و شاید 
بتوان گفت خلق سینما همراه 
با سینمای استراتژیک  و نگاه 

استراتژی به سینما بود.

* محمد تقی فهیم، منتقد سینما: 
نیاز به سینمایی داریم که تصویر 
درستی در درجه اول از مردم و 
کشور ارائه کند. سینما در درجه 
بعدی برای بیرون از مرزها تصویر 
درستی از ایران ارائه کند تا جلوی 

تحریف و تخریبی که از سوی 
رسانه های بیرونی انجام می شود 
را بگیرد؛ این موضوع باید شاکله 
این سینما باشد اما طبعا به همین 

محدود نمی شود.

چرا سینمای استراتژیک در ایران کمرنگ است           بخش نخست

بقا، کلید واژه
 سینمای استراتژیک

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1393/4/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی 1392 به 
تصویب رسید.

علی روشنفکر راد به شماره ملی 2593605812 بسمت 
بازرس اصلی و سیدابوالفضل صدر طهوری به شماره ملی 
1637950721 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت گیربکس صنعت آسیا 
سهامی خاص به شماره ثبت 368017

 و شناسه ملی 10320171263

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1393/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1392 بتصویب رسید.

آقای حسن مهربان رودپشتی به شماره ملی 2738960146 به 

عنوان بازرس اصلی و خانم افسانه نوعپرور کاشانی به شماره ملی 

0040594701 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.

آگهی تغییرات شرکت گسترش خدمات پاریزان صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت 273380 

و شناسه ملی 10103086646

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1393/3/13 و 
تعاون،کار  اداره کل  تأییدیه 
تهران  استان  اجتماعی  رفاه  و 
 932/15/222080 شماره  به 
تصمیمات   93/8/25 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
حسن قادری نصرآبادی با کد 
ملی 1372182616 به سمت 

رئیس هیئت مدیره
جواد طالع کامل پور با کد 
ملی 4011232033 به سمت 

نائب رئیس هیئت مدیره
محمود سرگزی با کد ملی 
4889352139 منشی هیئت 

مدیره
سید مختار سیدی با کد ملی 
سمت  به   00538447881

مدیرعامل تعیین گردیدند.
اسناد  و  قراردادها  کلیه 
بهادار  اوراق  و  تعهدآور 
شرکت با دو امضاء 1- سید 
مختار سیدی مدیرعامل 
بعنوان دارنده امضای ثابت

2- حسن قادری رئیس هیئت 
با مهر شرکت  مدیره همراه 
تعاونی دارای اعتبار خواهند 
بود و در غیاب رئیس هیئت 
مدیره امضای جواد کامل پور 
مدیره  هیئت  رئیس  نائب 
معتبر است. همچنین اوراق 
عادی شرکت تعاونی باامضای 
مدیرعامل و مهر شرکت معتبر 

است.

آگهی تغییرات شرکت 
تعاونی مصرف کنندگان 
کارگری کارخانجات 

لندرور مرتب به شماره 
ثبت 18558

و  شناسه ملی 
14004643213

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

وقتی ما صحبت از سینمای استراتژیک می کنیم 
یعنی کشور قرار است به سمتی حرکت کند که از 
تجربه های گذشته بهره برداری و آینده بهتری را 
رقم بزند.«»سینمای استراتژیک« از جمله موضوعات 
مهمی است که بیشتر کشورها در ساختار سینمایی 
خود همواره مورد توجه قرار داده اند. به راستی کارکرد 
سینمای استراتژیک چیست؟ آیا صرف تعریف سینمای 
استراتژیک به کارکرد آن می توان پی برد. بسیاری از 
صاحبنظران آن را »علم بقا« می نامند. در حقیقت؛ 

شهرداری کرج
شهرداری کرج درنظر دارد باتوجه به بودجه مصوب شورای اسامی شهر پروژه های مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به 

پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

1- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 45 روز اعتبار داشته و قابل 
تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب 700786948623 بانک شهر. 2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد 
قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 3- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 4- مبلغ 500/000 ریال 
بابت هزینه خرید اسناد به حساب 700785313795 نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آن را ارائه نمایند. 5- جهت خرید اسناد مناقصه 
به اداره امور قراردادها و پیمان های شهرداری کرج واقع در میدان توحید- بلوار بال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. 6- در هر شرایط 
مدارک مندرج در اسناد مناقصه ماک عقد قرارداد خواهد بود. 7- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به 
پیمانکاران شرکت در مناقصه در نزد شهرداری باقی می ماند. 8- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد، داشتن رتبه مربوطه و ارائه تأییدیه صاحیت 
در سایت WWW.PMN.mporg.ir، معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت، گواهی 
ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده و کد اقتصادی الزامی می باشد. 9- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست کلیه فرمها و اطاعات مورد درخواست 
شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند. 10- سایر اطاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 
11- بدیهی است پیشنهادات مناقصه گران می بایست در پاکت لاک و ممهور به مهر شرکت شده تا ساعت 14/30 روز سه شنبه مورخ 94/2/29 به 
آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده می شود. در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

* جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره تلفن: 32116421 و 32116443-026 تماس حاصل نمائید.
اداره امور قراردادها و پیمانها- شهرداری کرج

آگهی مناقصه عمومی

میزان تهاتررتبهمبلغ سپرده به ریالمبلغ اعتبار به ریالشرح عملیاتردیف

جابجایی پست زمینی برق جهت تعریض 1
4/200/000/000210/000/000خیابان مانی منطقه یک

داشتن حداقل رتبه5 نیرو و یا 5 
تأسیسات که مورد تأیید شرکت توزیع 

نیروی برق استان البرز نیز باشد
-

جدولگذاری و پیاده روسازی خیابان های 2
50٪داشتن حداقل رتبه 5 راه و ترابری3/000/000/000150/000/000گلستان و پامچال واقع در منطقه یک

100٪داشتن حداقل رتبه 5 راه و ترابری4/000/000/000200/000/000زیرسازی معابر سطح منطقه36

55٪داشتن حداقل رتبه5 راه و ترابری3/000/000/000150/000/000جدولگذاری و پیاده رو سازی سطح منطقه46

تکمیل پارک گل نرگس و حاشیه بلوار 5
داشتن حداقل رتبه5 راه و ترابری و 8/250/000/000413/000/000باغستان منطقه7

35٪5 ابنیه


